VILA NOVA DE

Departamento de Admlnlstração Geral
D¡visåo Mun¡cipâl Administrativa, Alendimento s Arquivo

Perlodo de Afixacäo

lnício: @Q!!Q!! Flm: 26-08-2019

) l?
Cr:\t'lA RA f

'Lll..jlclPÂt-

::=

-ú¡'l.1

itr#
h;**
¡åÊl

-I

:r
fiÆtald

H
úl¡1,#,
&Éùi

-I

q

coz
E

ô

EDITAL

MANUEL ANTÓN|O CORREIA MONTEIRO no uso das competências detegadas

pelo Exmo. Senhor Presidente da Câmara através do despacho no 47lPCMl2017

de 27 de outubro de 2017

TORNA PÚBLICO que a próx¡ma Reunião Pública vai ter lugar no dia 26 de

agosto de 2019, segunda-feira, pelas 16,00 horas, nos Paços do Concelho.-----

Nos termos do disposto no artigo 7.o do Regimento da Câmara Municipal de

Vila Nova de Gaia, aprovado em reunião de 21 de Janeiro de 2019, os

Munícipes interessados em intervir no período aberto ao público, devem

inscrever-se no Gabinete de Atendimento ao Munícipe da Gâmara até às 16

horas da terça-feira imediatamente anterior à reunião pública agendada para

aquele dia 26.08.201 9,------

E para constar se lavrou o presente Ed¡tal que vai ser afixado no átrio

M u n ici pal.------------

Vila Nova de Gaia, 02 de julho de 2019.

O Vereador,

04107120t9

Assinado por: IvIANUEL ANIóNIO CORRETA MOI{ÍEIRO

Pá9.111

Rua Alvares Cabral - 4400-017 Vila Nova de Gaia - Tel: 223742 4OO

email: geral@cm-gaia.pt

GERïDÃO DE AFTXAçÃO

Lígia Gristina Pires Paz Agra, Técnica Superior desta Câmara Municipal, certifica que

nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/20191407, referente a "Reunião

P(tblica", com por 1 folha(s), no átrio dos Paços do Concelho, deste Município. ---
vit 05 de julho de 2019

DAAA